
ПРОТОКОЛ №24
засідання шістнадцятої позачергової сесії 

Степненської сільської ради дев’ятого скликання

20 грудня 2021 року 
16-00 год.

с. Степне

Усього обрано -  22 депутати 
Було присутніх - 14 депутатів

У роботі сесії приймали участь: Романюк А.П. -  начальник відділу
бухгалтерського обліку та звітності, головний бухгалтер сільської ради.

Відкрив засідання шістнадцятої позачергової еесії еільеької ради 
дев’ятого окликання Степненеький сільський голова Любименко Вячислав 
Михайлович.

Сільський голова:
Запропонував проголосувати за відкриття шістнадцятої позачергової сесії 

дев’ятого окликання.
Результати голосування:
«за» -  14 депутатів, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Шістнадцята позачергова сесія Степненської сільської ради 
дев’ятого скликання оголошується відкритою.

Сільський голова:
Вніс пропозицію про включення до порядку денного шіетнадцятої 

позачергової сееії Степненеької сільської ради дев’ятого скликання 1 питання:
1. Про внесення змін та доповнень до рішення еееії Степненеької еільеької 

ради №2 від 24.12.2020 року «Про бюджет Степненської сільської 
територіальної громади на 2021 рік» зі змінами та доповненнями.

По питанню порядку денного доповідає сільеький голова Любименко В.М.

Сільський голова:
Зауважив, шо проект рішення був надіеланий на електронні адрееи 

депутатам еільеької ради для їх опрацювання. Також питання порядку денного 
попередньо було розглянуто на засіданні постійної комісії сільської ради. 
Сільський голова:

Запропонував прийняти за основу і в цілому порядок денний засідання 
шістнадцятої позачергової еееії Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання. ,і
Результати голосування за основу і в цілому:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймаєтьея.



Порядок денний засідання шістнадцятої позачергової сесії прийнято 
за основу і в цілому.

Сільський голова:
Запропонував обрати лічильну комісію для підрахунку результатів 

поіменного голосування у складі З осіб та затвердити її персональний склад:
1) Тамбовцев М.Ю., депутат виборчого округу №1;
2) Фомін М.О., депутат виборчого округу №1;
3) Кривонос Є.В., депутат виборчого округу №1.

Результати голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Кількісний та персональний склад лічильної комісії затверджено.
Лічильна комісія приступила до роботи.

Сільський голова:
Вніс пропозицію затвердити регламент роботи засідання сесії. Надати для 

виступу по питанню порядку денного ' доповідачу до 10 хвилин, для 
обговорювання до З хвилин, для довідок до 1 хвилини. Запропонував засідання 
шістнадцятої позачергової сесії сільської ради провести за ЗО хвилин. 
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Регламент роботи засідання шістнадцятої позачергової сесії сільської 
ради дев’ятого скликання затверджено одноголосно.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду питання порядку денного «Про внесення змін та 
доповнень до рішення сесії Степненської сільської ради №2 від 24.12.2020 року 
«Про бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2021 рік» зі 
змінами та доповненнями».
Надав слово доповідачеві начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
звітності СІЛЬСЬКОЇ ради, головному бухгалтеру -  Романюк А.П., яка роз’яснила 
присутнім депутатам всі зміни і доповнення до сільського бюджету на 2021 рік, 
повязані із збільшенням дохідної частини сільського бюджету за рахунок 
дотації з державного та обласного бюджетів, які рекомендувала постійна 
комісія з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.

Сільський голова:
Зачитав проект рішення. Запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., який зазначив, 
шо питання змін та доповнень сільського бюджету було детально розглянуто 
членами постійної комісії з планово-бюджетних питань, соціального захисту та 
законності та запропонував підтримати пропозицію сільського голови 
Любименка В.М., оформити рішення згідно чинного законодаветва.

Сільський голова:

І



Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування;
«За» - 14 депутатів та 1 голос сільського голови, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0. 
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 1 прийняте, додається.

Сільський голова:
Проінформував депутатів про те, шо питання порядку денного, яке виносилось 
на розгляд шістнадцятої позачергової сесії сільської ради дев’ятого скликання 
розглянуто. Запропонував шістнадцяту позачергову сесію сілької ради закрити.

Сільський голова:
Виніс дану пропозицію на голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення прийнято.

Шістнадцята позачергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання оголошується закритою.

М.Любименко


